Santana, informações acerca da contratação de obra para a
construção escolar, na Comunidade de Nossa Senhora das
Graças  -  Lago  do  Aduacá,  no  município  de  Parintins/AM,
proveniente  de  recursos  federais,  com  identificação  de
origem  nº  1017404,  estimada  no  valor  de  R$  238.223,76
(duzentos e trinta e oito mil e duzentos e vinte e três reais e
setenta  e  seis  centavos),  que  encontra-se  em  status  de
paralisada/inacabada  pelo  Painel  Informativo  de
Acompanhamento  de  Obras  Paralisadas  do  Tribunal  de
Contas da União. 

Despacho O presente requerimento de informação está de acordo com